平成 29年９月５日

各 位

会 社 名 シェアリングテクノロジー株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 C E O  引 字  圭 祐

（コード番号３９８９ 東証マザーズ／名証セントレックス）

問合せ先 取締役 CFO 管理本部長  篠  昌義

電話番号 052-253-7340

従業員数昨年同月対比 84.7％増加のお知らせ

当社は、今後の収益増加、業務拡大を図るべく積極的な採用を進めてまいりました。つき

ましては、2017年 8月末日現在において、従業員数が昨年同月対比 84.7％増加したことを

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．従業員数推移グラフ

２．増加理由

 以下項目が従業員数増加の主たる理由でございます。

（１）サイト改善・増強のため、デザイナー・SE職募集

（２）電話応対品質向上・増加する受付数に対応する為のコールセンター職募集

以 上